Ὁ φιλόλογος Στέφανος Κακλαμάνης, ποὺ τὸν παρακάλεσα νὰ ἐρευνήσει τὴν b. 142 τῆς σειρᾶς *Procuratia di Supra*, γιὰ νὰ δεῖ ἂν περιλαμβάνει καὶ ἄλλα ἔγγραφα τοῦ καπίτουλου τοῦ Ἁγίου Τίτου χρονολογούμενα στὴν περίοδο τῆς θητείας τοῦ Ἀνδρέα Σκλέντζα, μοῦ ὑποδεικνύει ἓνα πρακτικὸ τῆς 30ῆς Δεκεμβρίου 1499 (fasc. 5, φ. 100^r), δηλαδὴ κατὰ δυὸ μῆνες προγενέστερο τοῦ δευτέρου ἐγγράφου μας, ὅπου ἐπίσης ἀναφέρεται ὁ Ἀνδρέας Σκλέντζας: «in sacrario Sancti Titi convocato capitulo dicte ecclesie, congregatisque venerandis dominis canonicis, ut moris est, presidente reverendo domino Nicolao Jallina, vicario reverendissimi in Christo patris et domini Andree Lando, miseratione divina archiepiscopi Cretensis dignissimi, ubi interfuerunt predictus reverendus dominus Nicolaus Jallina, tanquam canonicus et supernumerarius, gerens vicem domini Laurentii Caucho, decani, dominus Bernardus Surdano, cantor, dominus Joannes Diminiti, archidiaconus, dominus Andreas Schlenza, canonicus, dominus Joannes Capello, dominus Marcus Paradiso, dominus Andreas Sirigo, pro se et pro domino Domenico Pectenario, dominus Megliorantius de Megliorantiis». Τὸ μόνο νέο πρόσωπο εἶναι ὁ τελευταῖος, ἰταλικῆς καταγωγῆς πιθανότατα.